MpeacenaTent XHpW:

0l7[(e)

MapdgeHoBa
AHacTtacua
AHJpeeBHa
MoposoBa Kupa
CepreeBHa

MacanoBa NonnHa
MropesHa

MacaHoBa AnbbuHa
XannToBHa

Cocosa Cothbst
AnekcaHapoBHa

UneHbl Xopu:

[MpeaBapuTenbHble pe3ynbTaThbl WKO/LHOIO Tana
BCEPOCCUNCKOM 0NIMMNNaAb! LWKONbHUKOB

B 2020/21 yye6HOM rogy
Mpegmet: TexHonorns Knacc: 5 (OK) MakcumManbHblin 6ann:

MyHuMUMNanbHbIA
painoH/ropoacKon
OKpyT

HoBoanekcaHapOBCKMiA
HoBoaneKkcaHApOBCKUiA
HoBoanekcaHapOBCKUiA
HoBoanekcaHapOBCKUiA

HoBoasekcaHApOBCKMiA

Ll Ab6akymosa H.W.

Omntpuresa K.

Nasrnes K.J1.

" 03" oktabps__ 2020 roga
O ko ron
MOQOY COLL Ne6 5 X 10
MOY COLL Ne6 5 X 10
MOY COLL Ne6 5 X 10
MOY COLL Ne6 5 X 10
MOY COLL Ne6 5 X 10

3ajaHve 3ajaHve 3afjaHve 3afjaHve  3agaHue

2

10

10

10

10

100

3

10

4

10

5

10

10

10

NToro

45

40

34

32

25

Cratyc



No 0l7(0)

XapnaHoBa
CseTtnaHa KOpbeBHa

MpeacefaTentb XHOpU:

YneHbl Xropu:

MpeaBapuTebHble pe3ynbTaTbl LWKOMLHOIO 3Tana

BCEPOCCUICKON oNnMmMNmMabl LKONbHUKOB
B 2020/21 yuyebHOM rogy

Mpeamet: TexHonorus Knacc: 6 MakcumansHbIi 6ann:_ 100

MyH/LMNaNbHbLINA
painoH/ropoACcKoii
OKpyr

HoBoasekcaHApOBCKUI
W, Abakymosa H.W.

OmuTpresa K.N.
Nasrues KJ1.

" 03__" __ okrtabpsa__ 2020 roga
Oobpa3oBarte/ibHast Knace  Mon 3apaHve 3ajaHuve 3agaHne 3afjaHve 3amaHuve
opraHu3saums 1 2 3 4 5
MOY COLL Ne6 6 X 5 5 0 0 0

Wtoro Craryc

10



[MpeaBapuTenbHble pesynbTaThbl LWKO/ILHOIO 3Tana
BCEPOCCUMICKOW ONiMMMuabl LKOMbHNKOB
B 2020/21 y4yebHOM rogy
Mpeamet: TexHonorua Knacc: 7 MakcumansHbId 6ann: 100

" 03 _ " oktdbpa__ 2020 ropa
MyHWUMNaNbHbIA
< o O6pa3zoBaTe/nbHas 3apgaHne 3afjaHve 3apaHue 3ajaHue  3ajaHue
No jol7e;] paiioH/ropopckou OpraHmM3aLs Knacc [llon 1 5 3 4 5 Nroro CTaTyC
OKpyr
p Abakymosa Mapyha HosoanekcaHaposcknii ~ MOY COLLI No6 7 X 5 10 5 5 10 3
ViBaHOBHa
o KacumoBekas lapbA o000 nekcargposckii  MOY COLLING 7 XK 5 5 10 5 5 30
FOpbeBHa
g Ky WmA 0o nekcangposckuii MOY COLLING 7 XK 5 5 5 5 5 2
AneKceeBHa
g4 CapwvcoBafMana oonanekcangposckuii  MOY COLLINeS 7 K 5 5 5 5 0 20
TarapoBHa

Mpepfcenatens Xopu: W  Abakymosa H.W.

UneHbl XXopu: OmuTtpresa KA.
IC Nasrues KJ1.



MpenBapuTenbHble pe3ynbTaThl LWKOBHOMO 3Tana
BCEPOCCUINCKOI 0/IMMNMaAb! LUKOMIbHUKOB
B 2020/21 yuyebHOM rogy

Mpeamet: TexHonoruns Knacc: 8 MakcumansHbId 6ann: 100
" 03 " okTA6pa_ 2020 ropa

3ajaHve 3afjaHve 3afjaHue 3afaHue  3agaHuve Wrtoro  Cratyc

MyH/LUMNaNbHbIN
. o Obpa3soBarte/ibHast
No ol7e] painoH/ropoACcKoi opraHmM3aLs Knacc [lon 1 2 3 4 5
OKpyr
1 MuumHa sipocniasa HosoanekcaHaposckuii  MOY COLL Ne6 8 X 10 10 10 S S 40
AnekcaHapoBHa
o [TlONAKOBR AHACTACUA 1o necanaposekuii MOY COLLINGG 8 K 5 5 5 5 10 30
AnekcaHapoOBHa

Mpepfcepatens Xopu: AbakymoBa H..
OmuTtpuesa K.A.

UneHbl Xtopu:
Nasrves K.J1.



No olle]
3abopuHa
1 AnekcaHapa
AnekcaHapoBHa

MpeaceaaTenb XIpU:

YneHbl Xopu:

MpenBapuTenbHble Pe3ynbTaTbl LUKO/LHOMO 3Tana

BCEPOCCUINCKOIN onMmMnuagbl LWKObHNKOB
B 2020/21 y4yebHOM rogy

Mpeamet: TexHonorusa Knacc: 10 MakcumanbHblil 6ann: 100

" 03" __ OKTdA6pA 2020 ropa
MyH/LMNaNbHbIN
DalioH/TOPOCKOV Ob6pasosatenbHas Knace  Mon 3ajaHve 3agaHue 3ajaHve 3agaHuve  3adaHuve
opraHu3aums 1 2 3 4 5
OKpyr
HosoanekcaHgposcknin ~ MOY COLLI Ne6 10 X 10 10 5} 5 10

(K  Abakymosa H.W.

(/nn*. Omutpresa K.W.
Nazsrnes K.J1.

Wtoro Craryc

40



